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Ensilumenlatu avautuu lokakuussa. Arkistokuva.

Ensilumenlatu avataan Imatralla ennätysaikaisin
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Uutta on myös kolmen avauksen taktiikka.

Hiihtäjien kaipuu ladulle jää Imatralla lyhyeksi.

Ukonniemen ensilumenlatu avataan ennätyksellisen aikaisin tulevana syksynä.

─ Ensimmäisessä vaiheessa avaamme jo 15.10. noin 1,5 kilometrin hiihtobaanan Ukonniemi-stadionin ympäristöön, Mitran

toimitusjohtaja Lassi Nurmi kertoo.

Marraskuun ensimmäisenä päivänä latu pitenee vähintään 2,8 kilometrin mittaiseksi kilpaladuksi. Täyteen viiden kilometrin

mittaansa latu avataan heti säätilanteen salliessa.

Kolmivaiheinen ensilumenladun avaaminen vähentää syyssään tuomia haasteita ladun ylläpidolle.

─ Palvelulupauksemme on pitää kilpalatu hiihtokunnossa kaikissa syksyn sääolosuhteissa vuoden 2021 loppuun saakka,

Nurmi sanoo.

Lupausta tukee se, että lunta on varastoitu tulevalle kaudelle aiempaa enemmän, noin 75 000 kuutiota, mikä on noin 30

000 kuutiota edellisvuotta enemmän.
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Lumi odottaa sahapurupeiton alla kesän yli käyttöä.

 

Lisätietoja:

Mitran toimitusjohtaja Lassi Nurmi, p. 05 235 2850, lassi.nurmi@mitra.fi

Ensilumenladun markkinoinnista vastaava Jaakko Jäppinen , p.  020 617 7008, jaakko.jappinen@imatra.fi

Ensilumenlatu 

Täysimittaisena Ensilumenlatu koostuu 2,8 km kilpaladusta sekä 1,9km kuntoladusta, jotka yhdistyvät toisiinsa ja niitä voi hiihtää

yhtenäisenä lenkkinä

Kilpaladulta löytyy useampi kääntöpaikka, joita käyttäen lenkkiä on mahdollista muokata omalle kunnolle sopivaksi

Korkeuseroa (HD) 29 metriä, suurin nousu (MC) 30 metriä ja kokonaisnousua (TC) 113 metriä. 

Kilpaladulla on FIS:n homologointisertifikaatti, eli se vastaa modernin kansainvälisen kilpaladun määritelmiin FIS:n standardien

mukaisesti.

Latu on valaistu joka päivä klo 6-22 välisenä aikana 

Lähtöpiste, parkkipaikat ja asiakaspalvelu Ukonniemi-areenalla 
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